

Projekto partneriai rinkosi Lietuvoje

2016-11-16/17 dienomis projekto „Suvirinimo mokymo kokybės vystymas“ (toliau – Projektas) partneriai rinkosi VŠĮ Vilniaus Jeruzalės darbo rinkos mokymo centre (toliau – VJDRMC).

iš projekto veiklų pasitraukus partneriui The Environmental Academy (Jungtinė karalystė) Projekto darbo komandai buvo pristatytas naujas narys – Rocketman Studio Limited (toliau – RmSL, Jungtinė Karalystė). RmSL, tai neseniai susikūrusi organizacija, kurią sudaro jauni, energingi darbuotojai – Matt'as, Tamm'a ir Phil'as. Nors tai jauna komanda, tačiau kiekvienas iš jų turi projektų įgyvendimo patirties. RmSL - projekte informacinių technologijų partneris, atsakingas už antro intelektualio produkto nuotolinės suvirintojo brigadininko mokymo programos - "E-WeldLead" sukūrimą. RmSL užtikrins, kad "E-WeldLead" programa būtų interaktyvi ir turtinga vaizdine medžiaga.

Projekto įgyvendinimo metu, bendradarbiaujant Slovėnijos ir Lietuvos partneriams, buvo sukurta tarptautinio suvirintojo mokymo programa. Mokymo programos paskirtis – parengti kvalifikuotą suvirintoją, gebantį dirbti inžinerinės pramonės ir metalo apdirbimo gamyklose, atlikti suvirinimo darbus statybose gaminant ir montuojant įvairias konstrukcijas, inžinerinius tinklus.

VJDRMC tapo pirmąja profesinio mokymo įstaiga Lietuvoje, kuriai suteiktas Autorizuoto mokymo centro (Authorised training body) sertifikatas vykdyti tarptautinį suvirintojų darbininkų mokymą pagal tarptautinę akreditaciją turinčią mokymo programą. Nuo 2015 m. spalio pilotiniuose mokymuose mokosi 14 suvirintojų. Pilotinius mokymus planuojama baigti 2016 m. lapkričio pabaigoje. Sėkmingai baigusiems dalyviams bus įteikti tarptautinio suvirintojo pažymėjimai, kurie pripažįstami daugiau nei 30 Europos valstybių.

Susitikimo metu taip pat aptarti projekto valymo ir administravimo klausimai. Numatytos užduotys, kurias partneriai įsipareigojo atlikti iki kito partnerių susitikimo Slovėnijoje. Neoficialioje dalyje projekto partneriai jaukiai praleido laiką vienoje iš Vilniaus senamiesčio restoranų.

Susitikimo akimirkos:



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

Erasmus+ programos projektas „Suvirinimo mokymo kokybės vystymas“ (Welder Training Quality Development) Nr. 2014-1-LT01-KA202-000621. Finansuojamas „Erasmus+“ programos lėšomis.

Informacija atspindi tik autoriaus požiūrį, Europos Komisija nėra atsakinga už informacijos turinio teisingumą.